
FORMULÁŘ 2.3.2. 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

Společnost  PORR a.s., 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1006 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/10 Na Mýtě, most 10-077 přes 

Mumlavu, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele P20V00182820 (dále jen „dodavatel“), 

I)  

Alternativa 1 

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů:  

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

nebo 

II)  

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 

prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 

dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 

celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 

který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 

splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 

udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 

schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně. 

 

 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení jiné osoby 

IČO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo jiné 

osoby 

Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby 

SVP mosty s.r.o. 

U Rakovky 436/31, 

148 00 Praha 4 

242 124 15  Mostní ložiska 



Dopravní značení 

Náchod s.r.o. 

Vysokov 181, 549 12 

Vysokov 

274 670 40 Dopravně inženýrské opatření  

PREFA PRO, a.s 

Královická 267 

250 01 Zápy 

030 873 44 

 
Prefabrikované dílce  

ŽPSV s.r.o. 

Třebízského 207, 687 24 

Uherský Ostroh 

062 983 62 Prefabrikované dílce  

Silnice Group a.s. 

Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1 

 622 421 05 Provizorní mosty  

Speciální stavby Most 

spol. s r.o. 

Josefa Suka 261, 

PO Box č. 26 

434 01 Most 

413 272 25 Demolice  

 

 


